
2025.6.20

1 ⽕

2 ⽔

3 ⽊

4 ⾦

5 ⼟ 少年野球

6 ⽇ 松林ソフト 松林ソフト

7 ⽉

8 ⽕

9 ⽔

10 ⽊

11 ⾦

12 ⼟ 少年野球

13 ⽇ 室⽥サッカー 室⽥サッカー

14 ⽉

15 ⽕

16 ⽔

17 ⽊

18 ⾦

19 ⼟ 少年野球 少年野球

20 ⽇ 少年野球 少年野球

21 ⽉ 少年野球 少年野球

22 ⽕ 少年野球 少年野球

23 ⽔ 少年野球 少年野球

24 ⽊ 少年野球 少年野球

25 ⾦ 少年野球 少年野球

26 ⼟ 少年野球 少年野球

27 ⽇ 少年野球 少年野球

28 ⽉ 少年野球 少年野球

29 ⽕ 少年野球 少年野球

30 ⽔ 少年野球 少年野球

31 ⽊ 少年野球 少年野球

ニュータウン卓球

ニュータウン卓球

ニュータウン卓球

ニュータウン卓球

MJV

MJV

室⽥ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ みずき

⾼⽥卓球 NTﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ MJV

⾼⽥卓球 NTﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ MJV

MJV

松林ﾁｱｻｰｸﾙ

⾼⽥卓球

⾼⽥卓球 NTﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ MJV

MJV

松林ﾁｱｻｰｸﾙ MJV

MJV

松林ﾁｱｻｰｸﾙ MJV

MJV 室⽥ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ みずき

⾼⽥卓球 NTﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ

※6⽉20⽇(⽇)までに8⽉分利⽤申込書を開放委員会グループLINEに掲載して下さい。

MJV

MJV

MJV

MJV

室⽥ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ

MJV

MJV 室⽥ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ みずき

MJV

室⽥ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ

MJV 室⽥ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ みずき

MJV

MJV

MJV

MJV

松林ﾁｱｻｰｸﾙ

MJV

MJV

19:00 20:0013:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

15:00~17:00 17:00~19:00 19:00~21:00 8:30~12:00 12:00~17:00
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

2025年7⽉ 学校体育施設開放割当⽇及び時間 室⽥⼩学校開放委員会

⽇ 曜
⽇

体　　　　育　　　　館 グ　ラ　ウ　ン　ド
8:00~11:00 11:00~13:00 13:00~15:00


